corso del vigente anno solare NON abbiano avuto affidati dalla Provincia, con procedura negoziata senza 

pubblicazione di bando, lavori il cui importo complessivo a base d’asta, compreso quello indicato al punto 

3.4 del presente bando, sia maggiore o uguale a €.150.000 (euro centocinquantamila). 

Le imprese dovranno inoltre essere in possesso dei seguenti requisiti: 

Requisiti di ordine generale: requisiti indicati dall’art.38 del Codice. 

Requisiti di qualificazione:  

a) Concorrenti in possesso del certificato SOA: Il concorrente dovrà essere in possesso dell’attestazione SOA di